
 

  

 

 

 

 

  

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ   

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 31 января 2024 года  № 11     

п. Шексна 
 

 

О внесении изменений в решение 

Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района 

от 22 февраля 2023 года № 26 

 

В целях оказания помощи семьям лиц, проходящих военную службу в 

Вооруженных Силах Российской Федерации по контракту, в именном 

батальоне Вологодской области, призванных по мобилизации, заключивших 

контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на 

Вооруженные Силы Российской Федерации, в условиях специальной 

военной операции, руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района Вологодской области, Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 22 февраля 2023 года № 26 «О дополнительных 

мерах социальной поддержки семьям лиц, призванных на военную службу в 

Вооруженные Силы Российской Федерации в условиях специальной военной 

операции» следующие изменения: 

1.1. в подпункте 1.1. пункта 1, подпункте 2.2. пункта 2, подпункте 3.3. 

пункта 3 решения слова и цифры «77 (семьдесят семь) рублей» заменить 

словами и цифрами «83 (восемьдесят три) рубля». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в 

районной газете «Звезда», распространяется на правоотношения, возникшие 

с 01 января 2024 года, и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  С. В. Маров 

 

 

 


